
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/22476,Nieograniczone-przetargi-ofertowe-na-sprzed
az-nieruchomosci-Gminy-Miasta-Radomia.html
17.04.2024, 04:11

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nieograniczone przetargi ofertowe na sprzedaż
nieruchomości Gminy Miasta Radomia - ul.
Hallera.
Termin składania ofert do dnia 22 marca 2013 r. Postępowanie zakończone.

Pliki do pobrania
ogłoszenie o przetargu - ul. Hallera
Małgorzata Pracka
pdf, 471.3 KB,

wynik przetargu I - ul. Hallera
Małgorzata Pracka
pdf, 19.68 KB,

wynik - ul. Hallera dz. 214/5
Małgorzata Pracka
pdf, 119.87 KB,

wynik - ul. Hallera 214/4
Małgorzata Pracka
pdf, 119.58 KB,

Metadane

Data publikacji : 19.04.2013
Data modyfikacji : 19.04.2013
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

https://bip.radom.pl/download/69/34124/Ogloszenieoprzetargu-Hallera.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/34868/wynik-hallera.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/35327/wynik-Hallera214-5.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/35328/wynik-Hallera214-4.pdf
https://bip.radom.pl/ra/changelog/22476,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Małgorzata Pracka

Osoba udostępniająca informację:
Michał Dębowski Wydział Zarządzania Nieruchomościami

Osoba modyfikująca informację:
Michał Dębowski

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/13486,INFORMACJA-o-wyniku-ograniczonego-przetargu-ofertowego-na-sprzedaz-udzialu-Gminy.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/13486,INFORMACJA-o-wyniku-ograniczonego-przetargu-ofertowego-na-sprzedaz-udzialu-Gminy.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/62977,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabud.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/62977,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabud.html

